

LUNOX ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2013

Sven Postgaard Rasmussen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNOX ApS
Centralvej 6
3782 Klemensker

Telefonnummer: 31600436
e-mailadresse: sven.rasmussen@lunox.dk

CVR-nr: 32100171
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse DiBa Bank
Lille Torv 1
3700 Rønne
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter: Virksomheden LUNOX ApS er oprettet pr. 21. april 2009. Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Konsulentbistand i forbindelse med Internet baseret informationsteknologi og e-handel er selskabets hovedaktivitet.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: Årets resultat før skat på kr. -23.980,- hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning: Den forventes fremover en stabilisering af virksomhedens resultat, men en begrænset vækst i aktivitetsniveau og omsætning

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		-974	
Eksterne omkostninger		-20.809	
Bruttoresultat		-21.783	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-21.783	
Andre finansielle indtægter		83	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.280	
Ordinært resultat før skat		-23.980	
Ekstraordinært resultat før skat		-23.980	
Årets resultat		-23.980	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	
Anlægsaktiver i alt		20.000	
Tilgodehavende skat		5.000	
Andre tilgodehavender	1	54.144	
Tilgodehavender i alt		59.144	
Likvide beholdninger		48.670	
Omsætningsaktiver i alt		107.814	
AKTIVER I ALT		127.814	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	
Andre reserver		26.794	
Overført resultat		-23.980	
Egenkapital i alt		127.814	
PASSIVER I ALT		127.814	

Noter

1. Andre tilgodehavender

Her kan du indsætte tekst og tabeller.